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Bedrijfsnaam E-mail Website
KWEKERS
a.Sierplant.be geert@sierplant.be http://www.sierplant.be - www.lagerstroemia.be - www.laurusinfo.com
About Plants Zundert bv jelle@aboutplants.nl www.aboutplants.nl
Agapanthus agapanthus@outlook.be www.agapanthuskwekerij.be
Allaert boomkwekerij charlotte@allaert-nurseries.be www.allaert-nurseries.be
Amigra grasses & more info@amigra.nl www.amigra.nl
Andesch Flower info@herbachef.com
Aneca Anne-Marie aneca@telenet.be
Bauwens rozenkwekerij nv info@rozenkwekerij-bauwens.be http://www.rozenkwekerij-bauwens.be
Belgicactus bvba info@belgicactus.be http://www.belgicactus.be
Boterberg bloemisterij dirk.boterberg@telenet.be
Boterdaele Erik bvba - BE.plants erik@boterdaele.be http://www.boterdaele.be
Bovel bovel@telenet.be
Bracke Jan janbracke88@skynet.be
Busschaert-Provoost  bvba busschaertp@gmail.com
Coppens boomkwekerij bvba coppens.bvba@pandora.be http://www.boomkwekerijcoppens.be
Coppens Geert boomkwekerij geert@geertcoppens.be www.geertcoppens.be
Cultiverde bvba - BE.plants info@cultiverde.be http://www.cultiverde.be
D & V Plant Production BVBA info@dvplant.be http://www.dvplant.be
Daeze Samuel & Caroline bloemisterij bvba sam.daeze@skynet.be www.daeze.be
Dataflor bvba info@dataflor.be www.dataflor.be
De Baere Erwin bloemisterij.e.debaere@skynet.be
De Bruyne - Flandresse christoph@flandresse.be www.flandresse.be
De Fruittuin boomkwekerij en groenbedrijf vof info@defruittuin.com http://www.defruittuin.com
De Geest - Yde bloemisterij degeest.yde@skynet.be
De Graeve Freddy freddy_degraeve@telenet.be
De Meester Nick boomkwekerij regine.debrabandere@telenet.be http://www.nickdemeester.be
De Muizelaar demuizelaar@telenet.be
De Nolf Willy boomkwekerij info@denolf.com www.denolf.com
De Roose Et. En Hendrik bvba info@deroosehendrik.be www.deroosehendrik.be
De Sutter - Steelant info@dsplant.be www.dsplant.be ( in expansie !)
De Troy Marc bvba info@marcdetroy.be http://www.marcdetroy.be
De Vleeschauwer bloemisterij mvaneetvelde@hotmail.com

mailto:info@dataflor.be
http://www.dataflor.be/


De Vreese bvba de.vreese@telenet.be
De Vriendt - Haentjens en zoon koen@devriendt-haentjens.be http://www.devriendt-haentjens.be
De Waele-Wilwoodii frederik@wilwoodii.be www.dewaele-wilwoodii.be
Decru-Leroy bvba decru-leroy@skynet.be http://www.decru-leroy.be
Devriese - Vermeire devriesevermeire@telenet.be http://www.azaleadevriese.com
Dierick laurierbedrijf bvba dierick.luc@skynet.be
Digiflor bvba digiflor@skynet.be http://www.digiflor.be
Dooghe boomkwekerij lv boomkw.erikdooghe@skynet.be www.boomkwekerijdooghe.be
Euro Bonsai bvba info@eurobonsai.be http://www.eurobonsai.be
F.v. Eyken boomkwekerij info@vaneyken.eu http://www.vaneyken.eu
Fleurig fleurig@skynet.be www.fleurig.eu
Flora Holland PV henkthielen@royalfloraholland.com
Gera-fleur bvba bart.franco@telenet.be
Gewaplant bvba geert.vdw@skynet.be
Hanaplant hp@hanaplant.be www.hanaplant.be
Herplant bvba info@herplant.be http://www.herplant.be
Heyeveld alex@heyeveld.be www.heyeveld.be
Holvoet bloemisterij bvba info@holvoet-b.com
Horizon kwekerij info@horizonplants.be www.horizonplants.be
Hostafolie info@hostafolie.eu http://www.hostafolie.eu
Isaflor bvba isaflor@telenet.be www.isaflor.be
Java-plant bvba java-plant@telenet.be
Laurica-plants info@laurica.be www.laurica.be
Leybaert bloemisterij bvba silas@bvbaleybaert.be http://www.bvbaleybaert.be
Maes Hugo bvba maes.hugo@telenet.be http//www.vasteplantenhugomaes.be
Maes-Reyns bvba info@maes-reyns.be http://www.maes-reyns.be
Mermans Dirk info@mermans.net http://www.dirkmermans.be
Mertens Piet laurierkwekerij piet.mertens.debolle@skynet.be
Neyt - Van Sante bvba info@neyt.com www.neyt.com
Perneel Wim bvba wperneel@gmail.com www.bloemisterijwimperneel.weebly.com
Plantcare bvba info@plantcare.be www.plantcare.be
Plantor info@plantor.be http://www.plantor.be
Rahoens Kris rahoens.kris@skynet.be
Rombaut - Bettens bvba - BE-plants info@rombautbettens.be http://www.rombautbettens.be



Sparhoeve bvba - BE.plants info@sparhoeve.com http://www.sparhoeve.be
Speciale ESV info@speciale.be http://www.speciale.be
Stevens planten vof planten.stevens@gmail.com
Taghon handelskwekerij info@taghon.be www.taghon.be
Talpe bloemisterij info@bloemisterij-talpe.be www.bloemisterij-talpe.be
Van de Casserie FV bloemisterij van.de.casserie@telenet.be
Van de Walle - Lambert bvba vandewalle_lambert@skynet.be
Van den Berghe Luc bloemisterijvandenberghe@telenet.be
Van Den Bosch bvba info@vdboschbloemen.be www.vdboschbloemen.be
Van Eeckhaute Eddy Stijnvaneeckhaute3@hotmail.be
Van Hecke Albert bloemisterij info@azalea-japonica.be http://www.azalea-japonica.be
Van Hulle B&C info@vanhullebc.be www.vanhullebc.be
Van Rysseghem-Reynvoet Guy camelliakwekerij guyvanrysseghem@skynet.be http://www.camellia.be
Van Sante Carl rozenkwekerij Carl.Van.Sante@telenet.be www.vansante.be
Vandamme sierplanten bvba info@vandammesierplanten.be www.vandammesierplanten.be
Vantyghem handelskwekerij bvba info@vantyghem.eu http://www.vantyghem.eu
Vermeersch siergrassen siergrassenvermeersch@live.be www.siergrassenvermeersch.be
Verno bvba - BE.plants stevenverhelle@telenet.be
Verschraege-Neyt verschraege.neyt@gmail.com www.verschraege-neyt.be
Viva Plants bvba info@vivaplants.be
Volckaert - Cornelis Joris en Katrien joris.volckaert@telenet.be
Vos Patrick vos.patrick@pandora.be www.vospatrick.be
Waak BW vzw danny.deschuymer@waak.be http://www.waak.be
Waelkens Dirk bvba boomkwekerij info@dirkwaelkens.be www.dirkwaelkens.be

EXPORTEURS
Gimall Plants ANDY.BEEL@GIMALLPLANTS.BE WWW.GIMALLPLANTS.COM
Zap International Trade zap@skynet.be

TOELEVERANCIERS
Borms cvba info@borms.eu www.borms.eu
Crea Green KATELIJN.R@CREA.BE http://www.crea-green.be
Ecoverde bvba info@ecoverde.be www.ecoverde.be
Greenyard Horticulture Belgium nv frederik.derre@greenyardhorticulture.com www.greenyardhorticulture.com
Haifa North West Europe bvba NorthWestEurope@haifa-group.com www.haifa-group.com
ICL Sales Belgium nv klaas.deboeck@icl-group.com www.icl-group.com

mailto:info@vanhullebc.be
http://www.vanhullebc.be/


Klasmann-Deilmann Belgium nv jan.vanoverschelde@klasmann-deilmann.com www.klasmann-deilmann.com/en/
Pöppelmann GmbH & Co. KG carstenwehri@poeppelmann.com www.poeppelmann.com
Vakbeurs GrootGroenPlus info@grootgroenplus.nl www.grootgroenplus.nl
Van Krimpen B.V. jorg@krimpen.nl www.krimpen.nl
VMS vzw info@vms-vzw.be http://www.vms-vzw.be


